
   
 

1 

 

 
 

Metodický pokyn EKO č. 001_2 Používání volitelných položek 
 

Příloha MP 001_2/P01 
Popis volitelných položek 

 
 
 
Obsah Volitelné položky 1 (VP1) 

 
Číslo monitorovací zprávy projektu, který je evidován na zakázce. Doplnění se týká nákladových účtů, 
účtů investičních výdajů a účtů, na kterých je zaúčtována dotace.  
 
Zdůvodnění:  
při realizaci dlouhodobých projektů s více monitorovacími zprávami je při zadávání jednoznačně 
evidováno, která položka byla již nárokována jako způsobilý výdaj a která ještě zařazena nebyla, 
Kontrolou pomocí filtrování získá uživatel rychlý přehled údajů podle soupisek a dokladů o schválení 
jednotlivých monitorovacích zpráv.  

 

Označení 
sloupce v iFIS 

Význam Příklad  

Položka 1 
Označení položek nákladů a výdajů zařazených do monitorovací zprávy. 
Způsob značení: velká písmena MZ+číslo (bez mezer) 

MZ1 

 
 


